
2025 年 4 月 10 日 
利用者各位 

九電グループ別府共同保養所 
運 営 事 務 局 
（九電不動産株式会社）  

 
 

九電グループ別府共同保養所 エスペランサゆのか 
プール利用時間の変更について（お知らせ） 

 
 
拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 
さて、当施設内プールのご利用時間を下記の通り変更させていただくこととなりました。ご利

用者様にはご不便をお掛け致しますが、安全確保および施設運営上の都合により、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
■変更前の利用時間 

平 日：13 時～18 時 
繁忙期：10 時～18 時 

  ※繁忙期：土日祝日、春休み、GW、夏休み、年末年始 
 
■変更後の利用時間 
  夏 休 み：10 時～18 時 
  夏休み以外：13 時～18 時 
 
■変更時期 
 2025 年 5 月 7 日（水）より 
 

以上 


